cogitasse. et postquam assensit necarius fuit ipse assensit. se. et postquam in actu fidei. necarius fuit ipse exitus. et videtur quod simpliciter necessarii fuit ipse credidisse. necessarii et verum fidei abbat potuerit subesse fallum.

7 **3** **2** **1** **0** **1** **2** **3** **4** **5** **6** **7** **8** **9** **10** **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**

gens potest subesse fallum. quia omne contingens potest esse fallum. Respondendum est quod intercomponitur quod diuine pium fioni subesse potest verum contingens. fallum in subesse non potest. puidet enim deus vera contingencia. si in illa quod puidet nunquam sunt falsa. et sicut hic in instantia in diuina p cognitione. sic et in illuminatione quod ab ea procedit. qualis est habitus fidei sicut potest esse. **8** **1** **2** **3** **4** **5** **6** **7** **8** **9** **10** **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**

dicat actu li. ar. fm directiois lumis psonant intel- lectu nro diuine pise. Et sensus e. Abrahama credi dit ipse esse passurus. h. Et Abrahama illi uisus fuit ut affirmitur et uideret h. qd de puiderat euenire. Et qd in uisione euenit contingens claudis siue pnotat futu- rum contingens. hinc est qd in illo dicto de pterito clau- dit euenit futurum contingens. et ideo totum dictum iudica- dum est esse contingens. Et si tu objicias qd necessarii e- sumpti ab ababa cognouisse de h. et affuisse buic. qd ne- cessarii est simpliciter cognouisse. udm qd uerus e- st contingens est ab ababa credidisse. udm qd uerus e- st contingens ipse affensisse buic credito contingens. et buic asse- bat. si diuina puitio sic puidet. qd quis act? diuine pco- gnitionis sit in se necessaria. et ppatio ipse ad futurum contingens sit in se necessaria. h. ppatio ipse ad futurum modum intelligendi est qd licet necessarii sit postquam abra- bam credidit. ar. fuit motu fm regula 2 uicemate fidei. et necessarii sit illi motu fuisse merito. udm. et ordi- natio diuine pise. cui e ppositum. Et qd uocabulum credidit et affensisse claudis sit in se illa ordinatio fm psonitate ad diuina puitio. hinc est qd sicut ptingens e deo puidisse aliquid futurum contingens. sic ptingens est ab ababa credidisse futurum contingens. ptingens e etiam ipse affensisse. contingens e etiam aliquid ppham. pphas. In oibus em bis uia est msa qd fundat sup h. qd li- cet act? traunt in pterito. dicit in ordinatio ad co- tingens futurum. et ita pnotat euenit futurum contingens. et et illa pnotatio necesse e totum dictum iudicare ptingens. sicut in qd h. libro ofsum fuit p tres regias in illi- biles in gome de pscia. **12** **1** **2** **3** **4** **5** **6** **7** **8** **9** **10** **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**